
                                           Zarządzenie Nr 61/BWP/2025

                                            Prezydenta Miasta Knurów

                                                 z dnia 14.02.2025r. 

     w  sprawie:  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych 
w zakresie polityki społecznej na terenie Gminy Knurów w 2025 roku. 

         
         Na podstawie art.7 ust.1 pkt 19 w związku z art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm..) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1491), oraz § 9 
ust.1 załącznika do Uchwały Nr VIII/71/2024 Rady Miasta Knurów z dnia 20 listopada 2024r. w sprawie 
przyjęcia Programu współpracy Gminy Knurów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami pożytku 
publicznego na 2025 rok. 

zarządza się, co następuje:
 

1.  Rozstrzygnąć  konkurs  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  w  zakresie  polityki 

społecznej  na terenie  Gminy Knurów w 2025 roku  poprzez  przyznanie dotacji w łącznej  

kwocie 108 000,00  zł na dofinansowanie czternastu zadań złożonych w konkursie ofert 

zgodnie z zestawieniem, które stanowi załącznik  do niniejszego  Zarządzenia.

2. Realizację Zarządzenia powierzyć Zastępcy Prezydenta Piotrowi Surówka.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  
                                                                                                          PREZYDENT MIASTA

                                                                                                         Tomasz Rzepa



                                                                                           Załącznik do Zarządzenia nr 61/BWP/2025
                                                                                                   Prezydenta Miasta Knurów

  z dnia 14.02.2025r.

Wykaz dotacji na realizację zadań publicznych na terenie Gminy Knurów 
w 2025 roku w zakresie polityki społecznej. 

Lp Nazwa organizacji 
pozarządowej

Zadanie publiczne Kwota (zł)

1
Stowarzyszenie 
Cała Naprzód

Knurowski Streetball 4 000

2
Knurowski Uniwersytet

Trzeciego Wieku
Dorównaj seniorom 7 400

3
PTTK Oddział Ziemi 

Gliwickiej – Koło TRION
Droga do aktywności 2025 9 400

4 Śląskie WOPR
Prowadzenie szkoleń ratowniczych 

WOPR
5 800

5
ZHP Chorągiew Śląska
Hufiec Ziemi Gliwickiej

Działalność drużyny
harcerskiej i gromady zuchowej 

w Knurowie
8 800

6
Polski Związek Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów - 
zarząd Okręgowy

Wycieczki i spotkania integracyjne 
emerytów z Knurowa

18 000

7
Śląski Oddział Okręgowy 

PCK Knurów
Zdrowie- kształtowanie

i działanie
2 600

8
Uczniowski Klub Sportowy

Eugen Aktywizacja mieszkańców 4 600

9
Stowarzyszenie Centrum 
Terapii Dziecięcej TĘCZA

Na wyciągnięcie ręki 5 040

10
Fundacja Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej 
„PROMYCZEK”

Zajęcia terapeutyczne
dla dzieci

4 500

11
Knurowskie Stowarzyszenie 

Diabetyków
Aktywny Cukrzyk 4 260

12
Stowarzyszenie Opieki Nad

Zwierzętami Na Rzecz Kotów
Wolno żyjących

Wszechstronna opieka nad wolno 
żyjącymi kotami

8 000

13 Stowarzyszenie św. Rity
Miejsce dobrego serca

dla najuboższych mieszkańców 
Knurowa

9 600

14 Śląski Oddział Okręgowy 
PCK Knurów

Pomoc żywnościowa ubogim 
mieszkańcom Gminy Knurów

16 000

  
                                                                                                          Razem:   108 000,00 zł

  
                                                                                                                     PREZYDENT MIASTA

                                                                                                                Tomasz Rzepa  


	Nazwa organizacji pozarządowej
	Zadanie publiczne

